
RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály.



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 2

KDO JSME...

 ■ Výrobce a dodavatel profesionálního 
gastronomického zařízení

 ■ Dodavatel moderní technologie a prvotřídní péče
 ■ Odborný poradce s více než dvacetiletými 

zkušenostmi působení na trhu
 ■ Projektant s řešením pro všechny typy kuchyní, 

protože každá kuchyně je jedinečná
 ■ Realizátor s vášní pro detail a důrazem 

na kvalitu, která vše spojuje

KAVÁRNY A CUKRÁRNYRYCHLÉ OBČERSTVENÍ

HOTELY

PIZZERIE

ZÁVODNÍ A ŠKOLNÍ JÍDELNY

BARY

VÝROBNY JÍDLAHOSPODY

RESTAURACE



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 3

...JSME RM GASTRO

 ■ Ryze česká rodinná firma s dlouholetou 
tradicí a zkušenostmi ve vývoji a výrobě 
gastronomických technologií

 ■ Návrh designu produktů i jejich samotná výroba 
v České republice

LADISLAV MRKVIČKA JAN RICHTER



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 4

NAŠE HISTORIE...
Jan Richter a Ladislav Mrkvička 
zakládají společnost RM GASTRO 
na pražském Žižkově

RM GASTRO zahajuje výrobu 
v jihočeském Veselí nad Lužnicí a na trh 
dodává první fritézy z vlastní produkce

Výrobní závod produkuje 
fritézu s pořadovým 
číslem 5 000

RM GASTRO zahajuje 
export mimo Evropu

RM GASTRO dosahuje obratu > 
1 mld. CZK (37 mil. EUR), zaměstnává 
téměř 300 pracovníků a své výrobky 
prodává v 57 zemích světa  

RM GASTRO rozšiřuje výrobní 
plochu své továrny ve Veselí 
nad Lužnicí na dvojnásobek, na 
7 700 m2 a ve stejném roce získal 
tvůrce a výrobce profesionálního 
gastrozařízení RM GASTRO od 
Francouzsko-české obchodní 
komory (FČOK) ocenění v kategorii 
„Úspěch českého MSP ve Francii“

Výrobní závod 
produkuje fritézu 
s pořadovým 
číslem 50 000

RM GASTRO otevírá nové 
logistické centrum v Praze

RM GASTRO se spojuje s fi rmou NOWA 
2001 a tím otevírá pobočku v Polsku 
a zároveň zásadně modernizuje 
výrobu ve Veselí nad Lužnicí

RM GASTRO otevírá 
pobočku na Slovensku

1 2
1994

1998 2002 2007 2011 2017

1999 2005 2009 2016 2021

Implementace 
celorepublikového servisu 
pro český trh



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 5

NAŠE ZNAČKY...

Značka RM

Špičkové moderní řešení pro profesionální kuchyně.

 ■ ŠPIČKOVÝ VÝKON
 ■ POKROČILÁ FUNKCIONALITA
 ■ INOVATIVNOST
 ■ MODERNÍ DESIGN



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 6

NAŠE ZNAČKY...

Značka REDFOX

Funkční technologie, které jsou praktickým 
a spolehlivým řešením Vaší kuchyně.

 ■ UŽITNÁ HODNOTA
 ■ FUNKČNOST
 ■ SPOLEHLIVOST
 ■ SNADNÉ UŽÍVÁNÍ



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 7

ODKUD POCHÁZÍ NAŠE KUCHYNĚ...

 ■ Moderní technologie
 ■ Vlastní výzkumné a vývojové centrum
 ■ Důraz na detail a přesnost při výrobě
 ■ Kvalifikovaní lidé
 ■ Spolehlivá a detailně promyšlená logistika
 ■ Zákaznický servis
 ■ Technická podpora produktů
 ■ Kvalifikovaný obchodní tým



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 8

ROZŠÍŘENÍ VÝROBNÍHO ZÁVODU...

 ■ 1. Etapa ‒ 2017
 ■ 2. Etapa

��������

��������

��������� ���������

MONTÁŽ
SVAŘOVNA

ADMINISTRATIVA A 
obchod,
personální,
finance

ADMINISTRATIVA B - nákup, výroba

ZPRACOVÁNÍ PLECHU

SKLAD / WAREHOUSE

2. ETAPA



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 9

Rozšíření výrobní plochy závodu
ve Veselí nad Lužnicí v roce 2017 na 7�700 m²

 ■ Nové skladové prostory
 ■ Nové prostory pro finalizaci a montáž produktů
 ■ Nové zázemí
 ■ Nové parkoviště
 ■ Rekonstrukce „starých“ výrobních prostor

ROZŠÍŘENÍ VÝROBNÍHO ZÁVODU...



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 10

KDE NÁS NAJDETE...

 ■ Naše pobočky:
Praha (Česká republika)
Nové Mesto nad Váhom (Slovenská republika)
Ustroń (Polsko)

 ■ Výrobní závod:
Veselí nad Lužnicí (Česká republika)

Export do více než 50 zemí světa.



RM GASTRO Prvotřídní kuchyně. Pro opravdové profesionály. DATUM

Jméno Příjmení | RM GASTRO www.rmgastro.com | 11

POBOČKA RM GASTRO CZ...

 ■ Adresa:
Náchodská 818/16
193 00 Praha 9 - H. Počernice
Česká republika

 ■ Co vám nabízíme/co zde najdete:
Tým obchodního oddělení
Showroom
Služby projektanta
Služby
gastroporadce
Servis



KONTAKTY...

VÝROBNÍ ZÁVOD 
A MEZINÁRODNÍ PRODEJ

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
ČESKÁ REPUBLIKA

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
POLSKO

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
SLOVENSKO

RM GASTRO s.r.o.
tř. ČSA 816
391 81 Veselí nad Lužnicí
Czech Republic

 +420 381 582 284
 rmgastro@rmgastro.com
 www.rmgastro.com

RM GASTRO CZ s.r.o.
Náchodská 818/16 
193 00 Praha 9
Czech Republic

 +420 281 926 604
 info@rmgastro.cz
 www.rmgastro.cz

RM GASTRO Polska Sp. z o.o.
ul. Sportowa 15a
43-450 Ustroń
Poland

 +48 338 547 326
 info@rmgastro.pl
 www.rmgastro.pl

RM GASTRO Slovakia s.r.o.
Rybárska 1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Slovakia

 +421 327 717 061
 obchod@rmgastro.sk
 www.rmgastro.sk

RM GASTRO

responsibility and freedom
decency and honesty
the desire for perfection

© RM GASTRO 07/2022
The range of products and solutions for a particular market or customer may vary.
All rights reserved.


